















Додаток  7















до рішення обласної ради
















від "25" жовтня 2007 року

№ 492
Зміни до переліку об’єктів,

 видатки на які у 2007 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку














 



(гривень)
	Код голо-вного розпо-рядника коштів

КФКВ
	Назва головного розпорядника коштів
	Назва об’єкту відповідно до проектно-кошторисної документації
	Загальний обсяг фінансування будівництва
	Відсоток завершеності будівництва об’єктів на початок планового бюджетного року
	Всього видатків на завершення будівництва на майбутні роки
	Всього видатків на поточний рік

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	150101
	Управління капітального будівництва облдержад-міністрації
	Капітальні вкладення


	
	
	
	100 000

	-"-
	-"-
	Реконструкція системи водопостачання та каналізації будинку по вул.Мічуріна 3 селище Клесів Сарненського району
	
	
	
	50 000

	-"-
	-"-
	Добудова житлового будинку круглому сироті Герасимчуку О.О. в с.Довговоля Володимирецького району 
	
	
	
	50 000


Перший заступник голови обласної ради











В.Королюк
